根据《中共南充市委统战部关于公开遴选工作人员的公告》规定，经过笔试、面试、考察、体检等环节，现将拟调人员公示如下。
曾耀洁，男，汉族，1988年10月出生，四川仪陇县人，中共党员，全日制大学本科学历，2011年11月参加工作，现任嘉陵区委办公室副主任。
乔大，男，汉族，1989年2月出生，南充市高坪区人，中共党员，全日制大学本科学历，2012年8月参加工作，现任嘉陵区委办公室四级主任科员。
若对拟调人员有异议，请于5个工作日内（2020年1月 13 日至 17 日），以真实姓名通过电话、信函、来访等方式向南充市委统战部干部科反映（电话：0817—2760018）。
拟调人员经公示无异议后，将按照程序办理调动手续。

中共南充市委统战部
[bookmark: _GoBack]2020年1月13日